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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
88/ 6801

Felleskostnader inkluderer
Herav:
Pr. dags dato Evt.
Digital‑TV 277,00
Felleskostnader 3 687,00
Bredbånd 240,00

I felleskostnader drift inngår oppvarming, kommunale avgifter, tv/ internett, drift og  
vedlikehold av fellesarealer, felles bygningsforsikring, forretningsførsel og  
styrehonorar.

Det gjøres oppmerksom på at felleskostnader og eventuelt fellesgjeld kan variere over  
tid som følge av for eksempel generelle kostnadsendringer, endringer i tjenestetilbud,  
utlånsrente og beslutninger foretatt i borettslagets styre og/ eller årsmøte.  
Fellesutgifter fastsettes av styret, normalt for ett år i gangen. Ved behov kan styret øke  
fellesutgiftene. Opplysninger om fellesutgifter er gitt av forretningsfører ved  
utarbeidelse av denne salgsoppgaven, fellesutgiftene kan derfor være endret uten at  
eiendomsmegler har fått melding om dette.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 204

Kommentar fellesgjeld
Det er ingen lån registrert på selskapet.

Andel fellesformue
Kr 10 614

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Skullerud Torg III Sameie

Organisasjonsnummer
912371212
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Om sameiet
Skullerud Torg III Sameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med  
organisasjonsnummer 912371212, og ligger i bydel Østensjø i Oslo kommune.  
Sameiet består av 79 seksjoner. 

Styret foreslo på årsmøtet å innstallere energimålere på alle leilighetene. Dette vil  
medføre at seksjonen betaler for eget strømbruk, der det tidligere har vært fordelt likt  
på alle seksjonene. Dette ble vedtatt og styret skal sette igang en prosess rundt dette  
fortløpende.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen registrerte lån.

Forkjøpsrett
Ifølge sameiets vedtekter, er det ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/ budsjett
Årsresultat for 2023:
Driftsinntekter: 3.661.466,‑
Driftskostnader: 3.906.290,‑
Finansinntekter: 17.080,‑
Underskudd på 227.744,‑

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad må påberegnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 101, seksjonsnummer 23 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:
1989/  42299‑2/  105 29.06.1989 ERKLÆRING/  AVTALE
Bestemmelse om benyttelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 168 BNR: 101

1990/  50068‑2/  105 21.08.1990 ERKLÆRING/  AVTALE
Div. best. bl.a. vegetasjon, veg, ledninger m.m.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 168 BNR: 101

2013/  463293‑1/  200 07.06.2013 ERKLÆRING/  AVTALE
Rettighetshaver: PRO JUVENTUTE KS
ORG.NR: 912 181 995
Bruksrett til 46 parkeringsplasser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 168 BNR: 101

2013/  856747‑1/  200 08.10.2013 ** TRANSPORT AV RETTIGHETSHAVER
FRA: REBUS STOR‑OSLO AS
ORG.NR: 981 645 685
TIL: PRO JUVENTUTE KS
ORG.NR: 912 181 995

2013/  478151‑1/  200 12.06.2013 ERKLÆRING/  AVTALE
Rettighetshaver: ELVIA AS
ORG.NR: 980 489 698
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse om plassering av nettstasjon med
transformator, tilhørende apparater og
kabelanlegg/  luftledningsnett
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 168 BNR: 101

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for eiendommen datert 20.04.2018.

Ferdigattest utstedes av bygningsmyndighetene på grunnlag av mottatt  
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